
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

w sprawie utraty mocy upoważnienia 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze 
zm. ) Burmistrz Miasta i Gminy Wleń zarządza, co następuje: 

§ 1. Traci moc upoważnienie Burmistrza Miasta i Gminy Wleń Nr 0050.25.2015 z dnia 16 kwietnia 2015 r. 
w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta i Gminy Wleń do dokonywania czynności z zakresu rejestracji 
stanu cywilnego,  udzielone Pani Jadwidze Bukowskiej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1Id: QCHOV-RXRLP-YZGIW-MPCLB-YQEEL. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




